ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 мая 2024 года                                                                                                     № 343

г. Камбарка

О подготовке документации по планировке

территории (проекта планировки территории

и проекта межевания территории) линейного

объекта «Строительство и эксплуатация

догори автомобильной, трубопровода

технологического, а также сооружений,

являющиеся неотъемлемой технологической

частью линейного объекта на Курягинском

нефтяном месторождении» в Камбарском

лесничестве в кварталах 346 (части выделов

13, 18, 19), 360 (части выделов 9) на площади

0,7805 га»

На основании обращения Общества с ограниченной ответственностью «УДС

нефть» № ИСХ-536 от 07.05.2024, (ИНН1840040191, ОГРН 1151840005690), в

соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории

(проекта планировки территории и проекта межевания территории) линейного

объекта «Строительство и эксплуатация дороги автомобильной, трубопровода

технологического, а также сооружений, являющиеся неотъемлемой

технологической частью линейного объекта на Курягинском нефтяном

месторождении» в Камбарском лесничестве в кварталах 346 (части выделов 13,

18, 19), 360 (части выделов 9) на площади 0,7805 га», расположенный на

территории муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» на землях лесного фонда в Камбарском

лесничестве в квартале 346,360.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

 2. Предложить Обществу с ограниченной ответственностью «УДС Нефть»

обеспечить подготовку документации по планировке территории (проекта

планировки территории и проекта межевания территории) линейного объекта

«Строительство и эксплуатация дороги автомобильной, трубопровода

технологического, а также сооружений, являющиеся неотъемлемой

технологической частью линейного объекта на Курягинском нефтяном

месторождении» в Камбарском лесничестве в кварталах 346 (части выделов 13, 18,

19), 360 (части выделов 9) на площади 0,7805 га».

 3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»          -           А.Н. Галанов
экз.- 2